

DODATOK č. 1
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21SP-0901/0079/04

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **SEZ Krompachy a.s.**
sídlo : Hornádska 1, 053 42 Krompachy
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sa,
Vložka číslo: 903/V
konajúci : **Ing. Imrich Smaržík**, predseda predstavenstva
Ing. Dušan Török, podpredseda predstavenstva
Ing. František Dzurilla, člen predstavenstva
IČO : 36 177 644
DIČ : 2020035985
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:xxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 11.marca 2011, evidovanej pod číslom: **KaHR-21SP-0801/0079/04** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
 - 1.1.1 **Príloha č.2 Zmluvy „Predmet podpory“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.
 - 1.1.2 **Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Ivan Drobňý**, poverený riadením SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis:**Ing. Imrich Smaržík**, predseda predstavenstva

Podpis:**Ing. Dušan Török**, podpredseda predstavenstva

Podpis:**Ing. František Dzurilla**, člen predstavenstva
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č.2 Predmet podpory

Príloha č. 11 Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zvýšenie energetickej efektívnosti	
Kód ITMS	25120120079	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF a ŠR	
Prioritná os	2 – Energetika	
Opatrenie	2.1 – Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100	Vídiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Spišská Nová Ves
Obec	Krompachy
Ulica	Homádska
Číslo	1

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zníženie energetickej náročnosti zateplením objektov a modernizáciou výroby stlačeného vzduchu
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie tepelnoizolačných vlastností vonkajšieho povrchu objektov
Špecifický cieľ projektu 2	Modernizácia systémov výroby stlačeného vzduchu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2011	1	2012
	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0	2011	3	2012
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2011	1	2012
	Zateplená plocha	m ²	0	2011	7 597,60	2012
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	EUR	6 662 880	2007	7 542 380	2017
	Nárast tržieb	EUR	19 311 330	2007	21 628 000	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2012	32	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2012	25	2017
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1	2012	5	2017
	Úspora energie	GJ/rok	0	2012	8 231	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zateplená plocha	m ²	0	2011	7 597,60	2012
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0	2012	8 231	2017
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2011	1	2012
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1	2012	5	2017
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2011	1	2012
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2012	25	2017

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Zlepšenie tepelnoizolačných vlastností vonkajšieho povrchu objektov	Zateplená plocha	m ²	7 597,60
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1
		Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1
2	Modernizácia systémov výroby stlačeného vzduchu	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	3

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1. Zlepšenie tepelnoizolačných vlastností vonkajšieho povrchu objektov	03/2011	12/2012
2. Modernizácia systémov výroby stlačeného vzduchu	03/2011	12/2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	03/2011	12/2012
Publicita a informovanosť	03/2011	12/2012

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	35 481,19	0,01	35 481,20	Aktivita 2
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	748 310,21	0,00	748 310,21	Aktivita 1
CELKOVO	783 791,40	0,01	783 791,41	Aktivita 1, 2

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Zlepšenie tepelnoizolačných vlastností vonkajšieho povrchu objektov	748 310,21	0,00	748 310,21
2	Modernizácia systémov výroby stlačeného vzduchu	35 481,19	0,01	35 481,20
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO			0,01	783 791,41

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
1.	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m ² v murive nadzáklad. tehľami YTONG	m3	185,46	122,80	22 774,49	22 774,49	0,00	marec 11	december 12
2.	preklad POROTHERM 12/6,5/150 □	ks	14,57	921,00	13 418,97	13 418,97	0,00	marec 11	december 12
3.	montáž prekladov 12/6,5/150	ks	5,11	921,00	4 706,31	4 706,31	0,00	marec 11	december 12
4.	Zateplenie špaliet Nobasil hr. 30 mm+ omietka + sieťka	m2	32,20	2,00	64,40	64,40	0,00	marec 11	december 12
5.	zateplenie fasády - špalety hr. izol. polystyr. EPS 3 cm	m2	28,38	474,28	13 460,07	13 460,07	0,00	marec 11	december 12
6.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	4,66	297,18	1 384,86	1 384,86	0,00	marec 11	december 12
7.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	7,12	297,18	2 115,92	2 115,92	0,00	marec 11	december 12
8.	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	5,71	297,18	1 696,90	1 696,90	0,00	marec 11	december 12
9.	Zatepl. vonk. sokla polystyr. XPS-R hr. 60 mm + omietka	m2	59,00	163,31	9 635,29	9 635,29	0,00	marec 11	december 12
10.	Soklova lišta k zateplovaniu stien	m	4,63	182,00	842,66	842,66	0,00	marec 11	december 12
11.	Rohová lišta k zateplovaniu stien	m	3,50	2287,00	8 004,50	8 004,50	0,00	marec 11	december 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
12.	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm - vnútor.	m	3,57	337,70	1 205,59	1 205,59	0,00	marec 11	december 12
13.	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	13,86	460,50	6 382,53	6 382,53	0,00	marec 11	december 12
14.	zateplenie fasády izol. doskami NOBASIL hr. 10 + omietka BAUMIT	m2	51,45	61,60	3 169,32	3 169,32	0,00	marec 11	december 12
15.	Zateplenie vonkš. stien omietka + polystyr. EPS hr. 10 cm	m2	45,00	1839,81	82 791,45	82 791,45	0,00	marec 11	december 12
16.	Strecha - zateplenie - montáž + dodávka - izol. GEDATHERM s povrch. úpravou	m2	43,25	1395,56	60 357,97	60 357,97	0,00	marec 11	december 12
17.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky 10-24 m	m2	1,68	2326,00	3 907,68	3 907,68	0,00	marec 11	december 12
18.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1052	m2	0,99	2326,00	2 302,74	2 302,74	0,00	marec 11	december 12
19.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10-24 m	m2	0,99	2326,00	2 302,74	2 302,74	0,00	marec 11	december 12
20.	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	4,25	901,75	3 832,44	3 832,44	0,00	marec 11	december 12
21.	Vysekanie káps z tehlá plochy do 0,25 m2, hl.do 450 mm -0,154 t	ks	10,36	614,00	6 361,04	6 361,04	0,00	marec 11	december 12
22.	Odvoz suliny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,00	128,40	1 284,02	1 284,02	0,00	marec 11	december 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
23.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na sklادku za každý 1 km	t	0,36	2568,04	924,49	924,49	0,00	marec 11	december 12
24.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	6,36	128,40	816,64	816,64	0,00	marec 11	december 12
25.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,71	642,01	455,83	455,83	0,00	marec 11	december 12
26.	dodávka - parapet vnútorný	m	11,95	371,47	4 439,07	4 439,07	0,00	marec 11	december 12
27.	poplatok za sklادku	t	28,00	128,40	3 595,26	3 595,26	0,00	marec 11	december 12
28.	Demontáž vnútor. parapetov	m	2,14	338,00	723,32	723,32	0,00	marec 11	december 12
29.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,67	343,93	8 484,84	8 484,84	0,00	marec 11	december 12
30.	Bleskozvod - demontáž, montáž, revízia	ks	17925,00	1,00	17 925,00	17 925,00	0,00	marec 11	december 12
31.	Lenovanie z poplastov, plechu r.š. 350 mm	m	15,03	5,50	82,67	82,67	0,00	marec 11	december 12
32.	Oplechovanie parapetov z poplastov, plechu biely vrátane rohov rš 300 mm	m	15,76	337,70	5 322,15	5 322,15	0,00	marec 11	december 12
33.	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135l	m	0,94	338,00	317,72	317,72	0,00	marec 11	december 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
34.	Dažďové zvody - demontáž, výmena ukotvenia, po zateplení následná montáž	m	14,94	203,00	3 032,82	3 032,82	0,00	marec 11	december 12
35.	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1100 mm x výšky 2400 mm	ks	48,70	8,00	389,60	389,60	0,00	marec 11	december 12
36.	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1100 mm x výšky 1650 mm	ks	48,70	299,00	14 561,30	14 561,30	0,00	marec 11	december 12
37.	Montáž dverí plastových, jednodielnych, so zasklením výšky 1970 mm x šírky 900 mm	ks	48,42	1,00	48,42	48,42	0,00	marec 11	december 12
38.	dodávka - okno plastové s izol. dvojsklom 1100x1650	ks	364,00	299,00	108 836,00	108 836,00	0,00	marec 11	december 12
39.	dodávka - okno plastové s izol. dvojsklom 1100x2400	ks	528,00	8,00	4 224,00	4 224,00	0,00	marec 11	december 12
40.	dodávka - dvere plastové jednokrídli s izol. dvojsklom 900x1970	ks	440,00	1,00	440,00	440,00	0,00	marec 11	december 12
41.	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. tehľami YTONG	M3	185,46	10,50	1 947,33	1 947,33	0,00	marec 11	december 12
42.	zateplenie fasády - špalety hr. izol. polystyr. EPS 3 cm	m2	28,38	187,88	5 332,03	5 332,03	0,00	marec 11	december 12
43.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	M2	4,66	35,00	163,10	163,10	0,00	marec 11	december 12
44.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	M2	7,12	35,00	249,20	249,20	0,00	marec 11	december 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
45.	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápencementová hrubá zatretá	M2	5,71	35,00	199,85	199,85	0,00	marec 11	december 12
46.	Zatepl. vonk. sokla polystyr. XPS-R hr. 60 mm + omietka	m2	59,00	80,42	4 744,78	4 744,78	0,00	marec 11	december 12
47.	Soklova lišta k zateplovaniu stien	m	4,63	100,00	463,00	463,00	0,00	marec 11	december 12
48.	Rohová lišta k zateplovaniu stien	m	3,50	1233,00	4 315,50	4 315,50	0,00	marec 11	december 12
49.	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm - vnútor.	M	3,57	106,25	379,31	379,31	0,00	marec 11	december 12
50.	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	M2	13,86	103,00	1 427,58	1 427,58	0,00	marec 11	december 12
51.	Zateplenie vonk. stien omietka + polystyr. EPS hr. 10 cm	m2	45,00	698,65	31 439,25	31 439,25	0,00	marec 11	december 12
52.	Strecha - zateplenie - montáž + dodávka - izol. GEDATHERM s povrch. úpravou	m2	43,25	740,70	32 035,28	32 035,28	0,00	marec 11	december 12
53.	M + D - tepelná izolácia Nobasil hr. 10 cm - strop - kuchyňa	m2	15,15	337,56	5 114,03	5 114,03	0,00	marec 11	december 12
54.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky 10-24 m	M2	1,68	1058,00	1 777,44	1 777,44	0,00	marec 11	december 12
55.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1052	M2	0,99	1058,00	1 047,42	1 047,42	0,00	marec 11	december 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
56.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10-24 m	M2	0,99	1058,00	1 047,42	1 047,42	0,00	marec 11	december 12
57.	Vybúranie drevených a kovových rámov okien, jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	M2	4,25	285,00	1 211,25	1 211,25	0,00	marec 11	december 12
58.	Vybúranie otvorov v murive z tehál na akúkoľvek maltu cementovú plochy do 4 m2, hr. do 600 mm	M3	41,52	2,50	103,80	103,80	0,00	marec 11	december 12
59.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	10,00	16,24	162,44	162,44	0,00	marec 11	december 12
60.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	0,36	324,88	116,96	116,96	0,00	marec 11	december 12
61.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	6,36	16,24	103,31	103,31	0,00	marec 11	december 12
62.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	0,71	81,22	57,67	57,67	0,00	marec 11	december 12
63.	dodávka - parapet vnútorný	m	11,95	116,88	1 396,72	1 396,72	0,00	marec 11	december 12
64.	poplatok za skládku	t	28,00	16,24	454,83	454,83	0,00	marec 11	december 12
65.	Demontáž vnútor. parapetov	m	2,14	110,00	235,40	235,40	0,00	marec 11	december 12
66.	Demontáž komínov, telesa, výmena ukotvenia, po zateplení následná montáž	ks	598,00	1,00	598,00	598,00	0,00	marec 11	december 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		termín realizácie	
										od	do
67.	Demontáž rebrika, výmena ukotvenia, po zateplení následná montáž	ks	166,00	1,00	166,00	166,00		0,00		marec 11	december 12
68.	Demontáž prístrešku, výmena ukotvenia, po zateplení následná montáž	ks	650,00	1,00	650,00	650,00		0,00		marec 11	december 12
69.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	24,67	45,59	1 124,75	1 124,75		0,00		marec 11	december 12
70.	Bleskozvod - demontáž, montáž, revízia	ks	7970,00	1,00	7 970,00	7 970,00		0,00		marec 11	december 12
71.	Oplechovanie atiky poplastov. plech biely r.š. 350 mm	M	13,71	116,00	1 590,36	1 590,36		0,00		marec 11	december 12
72.	Oplechovanie parapetov z poplastov. plechu biely vrátane rohov rš 300 mm	M	15,76	106,25	1 674,50	1 674,50		0,00		marec 11	december 12
73.	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	0,94	110,00	103,40	103,40		0,00		marec 11	december 12
74.	Demontáž oplechovania atiky 0,00175t	M	0,84	116,00	97,44	97,44		0,00		marec 11	december 12
75.	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 800 mm x výšky 750 mm	KS	28,75	2,00	57,50	57,50		0,00		marec 11	december 12
76.	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1150 mm x výšky 2400 mm	KS	48,70	91,00	4 431,70	4 431,70		0,00		marec 11	december 12
77.	Montáž dverí plastových balkónových jednodielných so zasklením výšky 1970 mm x šírky 900 mm	KS	35,24	2,00	70,48	70,48		0,00		marec 11	december 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávený výdavok	Neoprávený výdavok	termín realizácie	
								od	do
78.	Montáž dverí plastových, vchodových jednolielnych, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 900 mm	KS	48,42	1,00	48,42	48,42	0,00	marec 11	december 12
79.	dodávka - okno plastové s izol. dvojsklom 1150x2400	KS	552,00	91,00	50 232,00	50 232,00	0,00	marec 11	december 12
80.	dodávka - okno plastové s izol. dvojsklom 800x750	KS	120,00	2,00	240,00	240,00	0,00	marec 11	december 12
81.	dodávka - dvere plastové jednokrídli s izol. dvojsklom 900x1970	KS	389,00	2,00	778,00	778,00	0,00	marec 11	december 12
82.	dodávka - dvere plastové dvojkridli s izol. dvojsklom 900x2100	KS	462,00	1,00	462,00	462,00	0,00	marec 11	december 12
83.	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. tehlnami YTONG	M3	185,46	12,46	2 310,83	2 310,83	0,00	marec 11	december 12
84.	Zateplenie špaliet Nobasil hr. 30 mm + omietka + sieťka / strojovňa /	m2	32,20	1,50	48,30	48,30	0,00	marec 11	december 12
85.	zateplenie fasády - špalety hr. izol. polystyr. EPS 3 cm	m2	28,38	159,40	4 523,77	4 523,77	0,00	marec 11	december 12
86.	Vnútna omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	M2	4,66	42,00	195,72	195,72	0,00	marec 11	december 12
87.	Vnútna omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	M2	7,12	42,00	299,04	299,04	0,00	marec 11	december 12
88.	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápenocementová hrubá zatretá	M2	5,71	42,00	239,82	239,82	0,00	marec 11	december 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
89.	Zatepl. vonk. sokla polystyr. XPS- R hr. 60 mm + omietka	m2	59,00	120,71	7 121,89	7 121,89	0,00	marec 11	december 12
90.	Soklova lišta k zateplovaniu stien	m	4,63	188,00	870,44	870,44	0,00	marec 11	december 12
91.	Rohová lišta k zateplovaniu stien	m	3,50	220,00	770,00	770,00	0,00	marec 11	december 12
92.	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm - vnútor.	M	3,57	78,20	279,17	279,17	0,00	marec 11	december 12
93.	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	M2	13,86	48,00	665,28	665,28	0,00	marec 11	december 12
94.	zateplenie fasády izol. doskami NOBASIL hr. 10 + omietka BAUMIT / strojovňa /	m2	51,45	149,07	7 669,65	7 669,65	0,00	marec 11	december 12
95.	Zateplenie vonk. stien omietka + polystyr. EPS hr. 10 cm	m2	45,00	737,70	33 196,50	33 196,50	0,00	marec 11	december 12
96.	Strecha - zateplenie - montáž + dodávka - izol. GEDATHERM s povrch. úpravou	m2	43,25	815,40	35 266,05	35 266,05	0,00	marec 11	december 12
97.	M + D - tepelná izolácia Nobasil hr. 10 cm vnútorná / strojovňa/	m2	16,10	149,07	2 400,03	2 400,03	0,00	marec 11	december 12
98.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírkou nad 1,20 m do 1,50 m a výšky 10-24 m	M2	1,68	1504,00	2 526,72	2 526,72	0,00	marec 11	december 12
99.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1052	M2	0,99	1504,00	1 488,96	1 488,96	0,00	marec 11	december 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
100.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10-24 m	M2	0,99	1504,00	1 488,96	1 488,96	0,00	marec 11	december 12
101.	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	M2	4,25	160,32	681,36	681,36	0,00	marec 11	december 12
102.	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	M2	7,55	7,20	54,36	54,36	0,00	marec 11	december 12
103.	Vybúranie a vybratie kovovej brány	M2	4,88	18,00	87,84	87,84	0,00	marec 11	december 12
104.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	10,00	9,20	92,04	92,04	0,00	marec 11	december 12
105.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	0,36	184,08	66,27	66,27	0,00	marec 11	december 12
106.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	6,36	9,20	58,54	58,54	0,00	marec 11	december 12
107.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	0,71	46,02	32,67	32,67	0,00	marec 11	december 12
108.	dotávka - parapet vnútorný	m	11,95	86,02	1 027,94	1 027,94	0,00	marec 11	december 12
109.	poplatok za skládku	t	28,00	9,20	257,71	257,71	0,00	marec 11	december 12
110.	Demontáž vnútor. parapetov	m	2,14	78,00	166,92	166,92	0,00	marec 11	december 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
111.	Demontáž kominov. telesa, výmena ukotvenia, po zateplení následná montáž	ks	598,00	1,00	598,00	598,00	0,00	marec 11	december 12
112.	Demontáž rebríka, výmena ukotvenia, po zateplení následná montáž	ks	166,00	1,00	166,00	166,00	0,00	marec 11	december 12
113.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vorkajších plášťov výšky do 25 m	T	24,67	47,97	1 183,34	1 183,34	0,00	marec 11	december 12
114.	Bleskozvod - demontáž, montáž, revízia	ks	11950,00	1,00	11 950,00	11 950,00	0,00	marec 11	december 12
115.	Oplechovanie muriva poplastov. plech biely r.š. 300 mm	M	11,50	117,00	1 345,50	1 345,50	0,00	marec 11	december 12
116.	Oplechovanie atiky poplastov. plech biely r.š. 350 mm	M	13,71	158,00	2 166,18	2 166,18	0,00	marec 11	december 12
117.	Oplechovanie parapetov z poplastov. plechu biely vrátane rohov r.š. 300 mm	M	15,76	78,20	1 232,43	1 232,43	0,00	marec 11	december 12
118.	Demontáž oplechovania parapetov r.š od 100 do 330 mm Q.00135t	M	0,94	78,00	73,32	73,32	0,00	marec 11	december 12
119.	Demontáž oplechovania atiky 0.00175t	M	0,84	158,00	132,72	132,72	0,00	marec 11	december 12
120.	Demontáž oplechovania muriva	M	0,93	109,00	101,37	101,37	0,00	marec 11	december 12
121.	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 600 mm x výšky 1000 mm	KS	27,19	1,00	27,19	27,19	0,00	marec 11	december 12

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
								od	do
122.	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 1200 mm	KS	28,75	2,00	57,50	57,50	0,00	marec 11	december 12
123.	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 1200 mm	KS	30,64	8,00	245,12	245,12	0,00	marec 11	december 12
124.	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1300 mm x výšky 1750 mm	KS	38,96	1,00	38,96	38,96	0,00	marec 11	december 12
125.	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2000 mm x výšky 1450 mm	KS	47,92	1,00	47,92	47,92	0,00	marec 11	december 12
126.	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2500 mm x výšky 1750 mm	KS	48,70	26,00	1 266,20	1 266,20	0,00	marec 11	december 12
127.	Montáž dverí plastových balkónových jednodielnych so zasklením výšky 1970 mm x šírky 900 mm	KS	35,24	1,00	35,24	35,24	0,00	marec 11	december 12
128.	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2200 mm x šírky 1500 mm	KS	48,42	1,00	48,42	48,42	0,00	marec 11	december 12
129.	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2450 mm x šírky 2400 mm	KS	53,42	1,00	53,42	53,42	0,00	marec 11	december 12
130.	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2500 mm x šírky 2500 mm	KS	54,07	2,00	108,13	108,13	0,00	marec 11	december 12
131.	dodávka - okno plastové s izol. dvojsklom 2500x1750	ks	876,00	26,00	22 776,00	22 776,00	0,00	marec 11	december 12
132.	dodávka - okno plastové s izol. dvojsklom 900x1200	ks	216,00	8,00	1 728,00	1 728,00	0,00	marec 11	december 12

Rozpočet projektu

P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotek	Celkom	Oprávněný výdavok	Neoprávněný výdavok	termín realizácie	
								od	do
133.	dodávka - okno plastové s izol. dvojsklom 1300x1750	ks	456,00	1,00	456,00	456,00	0,00	marec 11	december 12
134.	dodávka - okno plastové s izol. dvojsklom 600x1200	ks	144,00	2,00	288,00	288,00	0,00	marec 11	december 12
135.	dodávka - okno plastové s izol. dvojsklom 600x1000	ks	120,00	1,00	120,00	120,00	0,00	marec 11	december 12
136.	dodávka - okno plastové s izol. dvojsklom 2000x1450	ks	580,00	1,00	580,00	580,00	0,00	marec 11	december 12
137.	dodávka - dveře plastové dvojkřídli. s izol. dvojsklom 2500x2500	ks	1375,00	1,00	1 375,00	1 375,00	0,00	marec 11	december 12
138.	dodávka - dveře plastové jednokřídli. s izol. dvojsklom 900x1970	ks	389,00	1,00	389,00	389,00	0,00	marec 11	december 12
139.	dodávka - dveře plastové dvojkřídli. s izol. dvojsklom 2450x2400	ks	1293,00	1,00	1 293,00	1 293,00	0,00	marec 11	december 12
140.	dodávka - dveře plastové dvojkřídli. s izol. dvojsklom 2500x2500	ks	1375,00	1,00	1 375,00	1 375,00	0,00	marec 11	december 12
141.	dodávka - dveře plastové dvojkřídli. s izol. dvojsklom 1500x2200	ks	726,00	1,00	726,00	726,00	0,00	marec 11	december 12
142.	kompresor PVF 50 EC06-8	ks	10500,00	2,00	21 000,00	21 000,00	0,00	marec 11	december 12
143.	tlaková hadice 1 1/4"	ks	79,60	2,00	159,20	159,19	0,01	marec 11	december 12
144.	doskový výměnník tepla	ks	487,00	2,00	974,00	974,00	0,00	marec 11	december 12
145.	tlaková hadice 3/4" k výměnníku	ks	39,00	4,00	156,00	156,00	0,00	marec 11	december 12

Rozpočet projektu

[illegible]